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Alle Societa

Al Gug

Al Presidente FICR Regionale - Gianluigi Figini
All Associazione Cronometristi Milano

Al Medico della Manifestazione

Al Centro Fin Mecenate

IX° Trofeo Nazionale Rosa Camuna Ragazzi - IX° Trofeo Nazionale Lombardia di

Nuoto per Salvamento Assoluti - VIII° Trofeo Nazionale - Esordienti A - Salvamento

03 04.05.25 Milano D. Samuele

Gli atleti autorizzati a partecipare alla manifestazione sono quelli per i quali risulti I'iscrizione a gestionale.

Si richiede pertanto a tecnici e dirigenti il controllo delle stesse con largo anticipo al fine di non incorrere in
problematiche che difficilmente potrebbero essere risolte a bordo vasca il giorno della manifestazione.

L’apertura dei cancelli avverra un quarto d’ora prima dell’inizio del riscaldamento.

Milano - D. Samuele — Entrata — Uscita — Utilizzo Tribune:

A causa dei lavori di manutenzione in corso non sara possibile accedere alle tribune, quindi la manifestazione si svolgera

a porte chiuse e verra trasmessa in streaming.
Gli Atleti impegnati nella manifestazione, potranno stazionare nell'impianto in pausa pranzo, solo se in presenza del
tecnico della Societa.

Programma Gare — Tabella Oraria Indicativa:

Data

3/5/2025
3/5/2025
3/5/2025
3/5/2025
3/5/2025
3/5/2025
3/5/2025
3/5/2025
3/5/2025
3/5/2025
3/5/2025
3/5/2025
3/5/2025
3/5/2025
3/5/2025
3/5/2025

Ora

8.00
9.00
9.08
9.14
9.23
9.29
9.44
9.56
10.06
10.22
10.30
10.42
10.54
11.24
11.48
11.58
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Gara Sesso
Risc.
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Premiazioni Ostacoli
LS200
LS200
LS200
LS200
LS200
LS200 M
Premiazioni Super Lifesaver
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Categoria

Esordienti A
Esordienti A
Ragazzi
Ragazzi
Assoluti
Assoluti

Esordienti A
Esordienti A
Ragazzi
Ragazzi
Assoluti
Assoluti

Durata

60
8
6

15
12
10
16

12
12
30
24
10

Iscrizioni

21
16
17
12
34
27

11
8
9

13

36

27
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Data Ora Gara Sesso Categoria Durata Iscrizioni Batterie
3/5/2025 14.00 Risc. 60

3/5/2025 15.00 TR50 F Esordienti A 27 72 9
3/5/2025 15.27 TR50 M Esordienti A 21 53 7
3/5/2025 15.48 TR50 F Ragazzi 24 57 8
3/5/2025 16.12 TR50 M Ragazzi 21 50 7
3/5/2025 16.32 TR50 F Assoluti 30 113 15
3/5/2025 17.02 TR50 M Assoluti 18 73 9
3/5/2025 17.20 TR4X25 F Esordienti A 5 6 1
3/5/2025 17.25 TR4X25 M Esordienti A 5 5 1
3/5/2025 17.30 TR4X25 F Ragazzi 4 5 1
3/5/2025 17.34 TR4X25 M Ragazzi 4 5 1
3/5/2025 17.38 TR4X25 F Assoluti 8 10 2
3/5/2025 17.46 TR4X25 M Assoluti 4 7 1
3/5/2025 17.50 Premiazioni Trasporto e Staffetta 10

3/5/2025 18.00 PT100 F Esordienti A 24 42 6
3/5/2025 18.24 PT100 M Esordienti A 20 38 5
3/5/2025 18.44 PT100 F Ragazzi 15 39 5
3/5/2025 18.59 PT100 M Ragazzi 12 31 4
3/5/2025 19.11 Premiazioni Pinne e Torpedo 10

3/5/2025 19.21 |Fine

Data | Ora Gara | Sesso | Categoria Durata Iscrizioni Batterie
4/5/2025 8.30/Risc. 60

4/5/2025 9.30 PT100 F Assoluti 33 84 11
4/5/2025 10.03  PT100 M Assoluti 18 47 6
4/5/2025 10.21 Premiazioni Pinne e Torpedo 5

4/5/2025 10.26 MX100 F Esordienti A 4 7 1
4/5/2025 10.30 MX100 M Esordienti A 4 8 1
4/5/2025 10.34 MX100 F Ragazzi 4 6 1
4/5/2025 10.38 MX100 M Ragazzi 4 7 1
4/5/2025 10.42 MX100 F Assoluti 32 58 8
4/5/2025 11.14 MX100 M Assoluti 20 38 5
4/5/2025 11.34 SPL4X50 MF Ragazzi 5 1
4/5/2025 11.39 SPL4X50 MF Assoluti 10 2
4/5/2025 11.49 Premiazioni Percorso Misto e Staffette 10

4/5/2025 11.59 Fine
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Data
4/5/2025
4/5/2025
4/5/2025
4/5/2025
4/5/2025
4/5/2025
4/5/2025
4/5/2025
4/5/2025
4/5/2025
4/5/2025
4/5/2025
4/5/2025
4/5/2025
4/5/2025
4/5/2025
4/5/2025

| om |
14.00
15.00
15.21
15.35
15.50
16.02
16.35
16.53
17.03
17.08
17.13
17.18
17.23
17.33
17.38
17.48
17.58

Gara | Sesso | Categoria

Risc.

MP100 F Esordienti A
MP100 M Esordienti A
MP100 F Ragazzi
MP100 M Ragazzi
MP100 F Assoluti
MP100 M Assoluti
Premiazioni Manichino Pinne

MX4X50 F Esordienti A
MX4X50 M Esordienti A
MX4X50 F Ragazzi
MX4X50 M Ragazzi
MX4X50 F Assoluti
MX4X50 M Assoluti

Premiazioni Staffetta mista
Premiazioni Classifica a Squadre

Fine

Durata
60
21
14
15
12
33

Iscrizioni

48
30
37
26
84
42
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